
 

 
DZ-04.0021.36.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/421/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 

 
w sprawie lokalizacji stacji rowerowych w Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o umieszczenie stacji rowerowych Wavelo w poszczególnych lokalizacjach: 

- okolice Galerii Bronowickiej (ul. Stawowa- rejon pętli autobusowej); 

- Górka Narodowa Wschód; 

- Górka Narodowa Zachód; 

- ul. Ojcowska przy Placu Omłotowym; 

- os. Żabiniec, okolice Jaracza; 

- ul. Mackiewicza/Siewna; 

- Park Kościuszki; 

- ul. Pachońskiego przy Biedronce. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu, gdyż w wyżej wymienionym 

terenie brak jest możliwości wypożyczania miejskich rowerów, jest bardzo duże zainteresowanie 

mieszkańców z możliwości korzystania z wypożyczalni. 


